
 

  УКРАЇНА 
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

«17» 07.2019                                                             № 01-07/505/320-19 
м. Краматорськ  

 

 
 

Про затвердження Положення  

про визначення рейтингу з видів 

спорту Донецької області  

 

 

 

 

 

 

Відповідно до наказів Міністерства молоді та спорту України                 

від 21 жовтня 2013 року № 677 «Про затвердження Положення про рейтинг з 

олімпійських видів спорту в Україні», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 06 листопада 2013 року за № 1893/24425 (із змінами, внесеними згідно 

з наказом Міністерства молоді та спорту від 02.05.2018 № 1946),                             

від 07 листопада 2013 року № 876 «Про затвердження Положення про рейтинг з 

неолімпійських видів спорту в Україні», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 22 листопада 2013 року за № 1991/24523 (із змінами, внесеними згідно 

з наказом Міністерства молоді та спорту від 02.03.2018 № 970), від 23 грудня 

2013 року № 1296 «Про затвердження Положення про рейтинг з видів спорту 

інвалідів в Україні», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                       

15 січня 2014 року за № 63/24840, від 22 жовтня 2018 року № 4833 «Про 

затвердження Положення про визначення рейтингу за напрямом «спорт 

ветеранів» з олімпійських та неолімпійських видів спорту в Україні», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 листопада 2018 року               

за № 1288/32740, керуючись підпунктами 2, 4, 8 пункту 4, підпунктом 12 

пункту 9 Положення про УПРАВЛІННЯ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ, затвердженого 

розпорядженням голови облдержадміністрації, керівника обласної військово-

цивільної адміністрації від 25 лютого 2019 року № 187/5-19, з метою 

забезпечення об’єктивності у підведенні підсумків роботи організацій 

 



2 

 

фізкультурно-спортивної спрямованості міст, районів, громад Донецької 

області з розвитку видів спорту 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити Положення про визначення рейтингу з видів спорту 

Донецької області (додається). 

 

2. Головному спеціалісту-юрисконсульту відділу організаційно-кадрової 

роботи управління фізичної культури та спорту облдержадміністрації (Ясінко) 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Головного 

територіального управління юстиції у Донецькій області  у встановленому 

законодавством порядку.  

 

3. Наказ набирає чинності з дня його опублікування. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання наказу покласти на начальника 

відділу фізкультурно-спортивної роботи управління фізичної культури та 

спорту облдержадміністрації (Будовій).  

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
Начальник управління         В.П.Мицик 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


